+ 20 

30 + 70 

20+20+2

0+40 

30+30+10 100+0 40+60

+10 

50+50 

80+20 10+10+10+10+

10 

+10+10+10 

90+10 70+20 20+60+1

0 

50+20+2

0+10 

30+30+30 sang 40+60 1 c 

100 u 20+20+30+10 60+20 10 d 50+30 

Je colorie toutes les cases qui font 100 

131 Deux cent un Cent dix sept 

117 148 Cent trente et 

un 

Cent quarante 

huit 

Cent dix huit 201 

Cent neuf 111 109 

102 118 Cent onze 

•Je colorie chaque nombre de la même couleur que son 

écriture 

•Il y a un nombre qui n’a pas d’écriture. 

Lequel ?.............................................................. 

Il s’écrit :…………………………………… 

152 600+70+8 Huit cent 

quatre vingt 

quatorze 

761 

Sept cent 

soixante et un 

894 359 100+50+2 

800+90+4   

1c5d2u 

700+60+1 

Six cent 

soixante dix 

huit 

8u7d6c 300+50+9 Cent cinquante 

deux 

7c6d1u 

Trois cent 

cinquante neuf 

678 8c9d4u 3c9u5d 

Je colorie de la même couleur les différentes 
écritures d’un nombre